
MARTINPILKIN PÄÄPALKINTO KEMIJÄRVELLE 

Kolmannet Martinpilkit järjestettiin tällä kertaa Luoston Ahvenlammella. Kahtena aikaisempana vuotena 

suuren suosion saavuttanut pilkkitapahtuma järjestettiin Raudanjoen Kuusijärvellä. Tapahtuman siirto 

onnistui hyvin ja Luoston Ahvenlampi tarjosi tapahtumalle erinomaiset puitteet, parkkipaikkoja oli 

riittävästi Luoston ydinalueen välittömässä läheisyydessä. Epäilyt Ahvenlammen koosta osoittautuivat 

turhiksi sillä arviolta 1400 - 1600 pilkkijää pilkki sulassa sovussa ja olisi lammelle sopinut vieläkin enemmän 

kilpailijoita. Kilpailua edeltävällä viikolla lampeen oli istutettu kirjolohia ja näin puitteet mielenkiintoiselle 

kilpailulle oli luotu. 

Pilkkitapahtuman järjestelyistä vastasi Lions Club Sodankylä samalla perinteisellä tavalla kuin 

aikaisempinakin vuosina. Tapahtumasta on haluttu tehdä koko perheen yhteinen tapahtuma jossa kaikki 

viihtyvät aina vauvasta vaariin saakka. Tälläkin kertaa tapahtumassa oli pilkkikilpailun lisäksi tarjolla lasten 

pilkkikoulu, poroajelua, poniajelua, lasten moottorikelkkarata, pulkkamäkeä, musiikkia Sodankylän Big 

Bandin soittamana, Tiina Aikion laulu- ja joikuesityksiä, Jutaringin tanssiesityksiä, useita hyvin varustettuja 

markkina- ja myyntikojuja, ruoka- ja kahvitarjoilua, lumibaari, … ja koko tapahtuman ”päsmärinä” entinen 

suurhiihtäjä ja nykyinen kansanedustaja Juha Mieto. 

Pilkkikilpailun voiton korjasi Maria Pulkkinen 3,046 kg:n saaliilla. Kilpailun yllätyksellisyyttä kuvaa hyvin se, 

että Maria sai voittosaalinsa vasta viimeisen 20 minuutin aikana. Kilpailijoiden pikahaastattelun perusteella 

suurin osa saaliskaloista nousikin ensimmäisen ja viimeisen puolen tunnin aikana. Kilpailussa saaliin 

makuun pääsi kaikkiaan 150 pilkkijää ja Ahvenlammesta ylös nostettuja kaloja oli kaikkiaan 275 kpl. 

Pilkkikilpailun tulokset; 1. Maria Pulkkinen, 3,046 kg (3 kalaa), 2. Petri Kuosku, 2,939 kg (8 kalaa), 3. Jani 

Suvanto, 2,423 kg (7 kalaa), 4. Toni Nivala, 2,372 kg (2 kalaa), 5. Armi Aho, 2,317 kg (3 kalaa).  

Lastenkilpailu muistetaan pitkään 

Lapsille järjestetystä pilkkikilpailusta muodostui ainakin kilpailun voittaneelle Ville Väyryselle ja toiseksi 

tulleelle Tuukka Willmanille ikimuistoinen. Lasten pilkkikouluun ja sen ohessa olleeseen kilpailuun osallistui 

noin 100 lasta. Heti kilpailun alussa vasta kolmevuotiaan Villen pilkkiin tarttui vonkale, joka vei koko pilkin 

vapoineen Ahvenlammen uumeniin. Itku ei ollut kaukana kun hetken kuluttua muutaman metrin 

etäisyydellä olleella Tuukalla nappasi ja hän nosti kirjolohen, jolla oli Villen pilkki ja vapa vielä suussaan. 

Ville ei antanut periksi vaan poika sai uuden pilkin ja vavan ja pian siihen nappasi lasten sarjan voittokala, 

799 g painanut kirjolohi.  

Kilpailun päätteeksi suoritetuissa arpajaisissa pääpalkintona olleen henkilöauton nappasi Kemijärveltä 

kotoisin oleva Marja Pernu. Mönkijöiden voitot menivät Sodankylään Lea Nilimaalle ja Ilkka Kuuselalle. 

Mökkimajoitusviikon Luostolla voitti Maija Raasakka Sodankylästä sekä digitaalisen 32 tuuman television 

Nora Siirtola Kittilästä. Arpajaisten lippujen myynti onnistui hyvin, sillä arvontaan osallistui kaikkiaan 5844 

arpalippua. Luoston alueen yrityksissä pilkkitapahtuma koettiin hyvin tervetulleeksi ja palaute yrittäjiltä oli 

positiivinen. Myös kilpailun järjestäjä Lions Club Sodankylä oli tyytyväinen onnistuneeseen tapahtumaan. 

Erityiskiitoksen arpajaisten lippujen myynnistä ansaitsee Sodankylän Ampujat jotka tekivät myyntityössä 

valtavan urakan. Myös Sodankylän Perhokalastajat hoitivat kilpailun valvonnan ja punnituksen suurella 

ammattitaidolla. Sodankylän ja lähialueen yritykset ansaitsevat myös kiitoksen arpalippujen myynnistä sekä 

osallistumisesta tapahtuman tukemiseen. Lions Club Sodankylä halusi vielä kiittää kaikkia tapahtumaan 

osallistuneita sekä arpalipun lunastaneita, kaikki tapahtumasta saavutettava voitto tullaan käyttämään 

lyhentämättömänä lapsi- ja nuorisotoiminnan tukemiseen.  


